
1. O bec: 2. O kres: Hodnota Zachování Využiti • •

ll I! IIJindřichův Hradec <p.ndř.Hradec \|. »1. * ___
3. K ra j: 4. Poř. číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY J ih o č e s k ý  / f y  J  S
& =  ̂

______________________________________________________________________________________________________ ____________________  ______________________________________________  11 i

5. Název (označení) pam átky: 7. Ochranné pásmo:

ř  i I ' W{ l ' |I fp. židovský hřbitov

6. Bližší označení umístění památky: 8. V lastník (správce, trvalý uživate l):

11;

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. I jiné výzdoby):

.......................  I„ , , Uzavřen kamennou zdí s přízemními zdanými objekty při vstupu,ovah upraven v horní části terasovitě.Při spodním konci rozptýleny staré náhrobky ©hebrejskými nápisy.rovnéz p i o ráji první horní terasy »Náhrobky z 2.pol.l9.stol. orchitektonickv náročné ji řečeny a vedle hbr. jakých nápisů mají i německé.Na hřbitove zhruba 200 náhrobků.

10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Autor nebo výrobní označení:

Hřbitov připomínán již koncem 16.stol.Ve své po statě 
z 2.po1.18.stol..doplňován průběhem celého 19.století,

■ ■ —------------ --------------------------------
Stráž 200-1932-64



12. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany: * 15. Odkaz na literaturu:

Fr.To lý,Dějiny města Jindřichova
i Doklad židovského osídlení v této oblasti s hodnotnými •  ̂"934,

náhrobky od 2»pol*18# stol. do 2.pol«19*stol.

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatřen í: 15- Odkaz na fotografickou dokumentaci:

14. Dřívější i současný způsob využití a  příp. návrhy opatřen í: 17. O dkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

20. Poznámky, záznamy změn a  doplňků: 18- Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

Dr.Helena Hanšová,říjen 1963

19. Záznam doplftkovýdh listů:


